

بهداشت و غیر منتهی شود.

امیدوارم این تلاش شما برای صفا دادن به‌خانه و کوچه و خیابان و محیط زندگی‌تان به‌صفای قلب و تقوای درون شما منجر گردد و با دلهای بهم نزدیک و دستهایی بهم پیوسته و سینه‌هایی آکنده از مهر و غم یکدیگر بسوی جامعه‌ای توحیدی و زدوده از آلودگی پیش بروید.
ان‌الله یحب التوابین و یحب‌المتطهرین

سیدمحمود طالقانی

اطلاعات پنجشنبه ۲۳ فروردین ۵۸

**پدر طالقانی پنجشنبه ۲۳ فروردین ۵۸ بدنبال دستگیری
فرزندانش به‌دستور رؤسای پاسداران سلطنت‌آباد
از تهران خارج شد**

پیام حضرت پدر طالقانی به‌مردم

احساسات خود را کنترل نموده و عملی انجام ندهید که باعث سوءاستفاده عناصر فرصت‌طلب و ماجراجو قرار گیرد.

در تماس تلفنی که شب گذشته حضرت آیت‌الله طالقانی با فرزندشان گرفتند ضمن تشکر از احساسات پاک و بی‌شائبه مردم آزاده تقاضا کردند که عواطف و احساسات خود را کنترل نموده و عملی انجام نداده که باعث تحریک و احیانا سوءاستفاده برخی از عناصر فرصت‌طلب و ماجراجو قرار گیرد. ایشان یکبار دیگر تأکید نمودند که موضوع به‌هیچوجه جنبه شخصی ندارد و مربوط به فرزندان خاص ایشان نمی‌باشد بلکه در رابطه با توده‌های محروم ملت و پاسداری از آزادی و استقلال کشور عزیز و اینکه بار دیگر مملکتمان به دامن دیکتاتوری و استبداد سقوط نکند میباشد.

اطلاعات ۲۸ فروردین ۵۸

پیام پدر طالقانی به‌مردم ایران

حضرت آیت‌الله طالقانی مقارن ظهر امروز پیامی بشرح زیر

خطاب به مردم ایران فرستادند:

بسم الله الرحمن الرحيم

برادران و خواهران و فرزندان، دانش‌آموزان، دانشجویان و دیگر گروه‌های معتمد و مسئول.

احساسات پاکی که در عرض این چند روز نسبت به این مخلص ابراز داشته‌اید نمودار قدردانی شما از خدمتگزاران به‌اسلام و ملت می‌باشد.

مخلص را بیش از این مدیون ساخته‌اید، از همه شما سپاسگزارم، بیاری خداوند در همین روزها میان شما عزیزان خواهم بود، لذا تقاضا دارم از تظاهرات و راه‌پیمایی در این روز و پس از آن خودداری کنید و شما دانش‌آموزان و دانشجویان عزیز به کلاسهای خود بروید. و همه مواظب باشید تا در صف فشرده و هماهنگ ما ملت اسلام و مردم ایران، فرصت‌طلبان و مفسده‌جویان رخنه نکنند و انقلاب اصیل و عالی ما را به راستگرایی و چپ‌گرایی افراطی نکشانند پس از بررسی حوادث جاری و دسائس دسیسه‌گران در حضور حضرت آیت‌الله امام خمینی آنچه می‌باید باشما در میان خواهیم گذاشت.

در این روزها بیش از هرچیز ما محتاج به تفکر، تامل، بررسی، شناخت به‌اوضاع و شرایط زمان خود باید باشیم و از احساسات تند و افراطی باید خودداری کنیم.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

اطلاعات، چهارشنبه ۲۹ فروردین ۵۸

کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

متن پیام پدر طالقانی از رادیو جمهوری اسلامی ایران
(۳۱ فروردین ۱۳۵۸)

بسم الله الرحمن الرحيم

مسئله‌ای روز پنجشنبه غیر مترقبه برای من پیش آمد که موجب نگرانی‌هایی برای شخص من شد، نه از جهت این که برای فرزندان من پیش آمده، بلکه برای من از این جهت نگرانی‌آور بود که شاید توطئه‌ای، دسیسه‌ای در پشت این مسئله باشد در داخل مرز، خارج مرز ایران، و این حادثه منشأ حوادثی در مرکز و در تهران بشود. در آنروز مثل کسی